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$  790 mil Jardins  Sul
nova 3dr ste 2 slas  lav
Bolsa Imob 99125-9000

798763

$ 1.2 Spazio V. Com.
3 ste pisc no acabam.
Bolsa 99628-0583

798258

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

786859

$ 250 mil, duas casas
Vila Cardia. 98132-0357

253646

$ 280 nova 3dor/1ste
porcelanato 99735-9000

798504

$ 280mil B. Vista 2 ca-
sas + 1 comércio terr.
12,5x42,5 à 100mts TV
Tem. Tr. 99840-1648

798564

$ 345 Prox. Prefeitura 4
dorm piscina 3 vagas
Bolsa i 98101-7500

798575

$ 360 Higienópolis 3dor
2bh sla copa coz 484m2
Bolsa Imob 99125-9000

798762

$ 400 Jardim Brasil 3dor
imoBolsa 98101-7500

797951

$ 910 Spázio Comendador
compl.em AE 99735-9000

798138

$ Jardim Europa 4 dorm
piscina ae churras 4 vg
Bolsa i 98101-7500

798577

$1.7 Spazio Verde nova
3suites sla 3 amb tratar
Bolsa Imob 99125-9000

798262

$295 Mil, Pq. Viaduto,
excelente! 3 dor., s/ 1
suíte, 2 wc, 2 gar., coz.
planejada fino acabam, 90
m2 constr., r . ant. garbe
mattos, 5-06, plantão c/
corretor no local confira
n o  s i t e  r e f .  1 3 6 5 ,
www.adlarprime.com.br,
Adlar Prime, 99711-0356

798704

$340 B.Vista 3d/ste a/e
reformada,climatizada,
edic,4gar,pt eletronico
vaga, 99712-2232-Guta

798768

$400 mil casa, Cruzeiro
do Sul, rua sem saída,
3d, 1ste, 2 gar, ar-cond,
armários emb, edíc.
99754-3055/ 99613-3600

253594

$450 Terra Branca 3dor
1 st churr jardim 360m²
Bolsa 98101-7500

798579

$Utilize seu FGTS na
compra de seu imóvel,
cuidamos da doc. pra
v o c ê .   F a l e  c o m  a
Residem F: 2106-7181

797758

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, 3dorm, 1ste,
sala, cozinha ampla,
área de serviço, quintal.
$160mil. Ac. financ.
Cód.12348. F: 99130-
2864

798422

A d d a d -  V o l p e -
Comendador, plantão
neste final de semana!
E x c e l e n t e
oportunidade, corredor
comercial. Cód.12474.
F: 98203- 6000

798760

A d d a d -  V o l p e -
Shangrilá, completa,
lazer espetacular. Ac.
troca por casa e terreno
e m  c o n d o m í n i o .
Cód.12369. F: 98203-
6000

798759

A d d a d -  V o l p e -
Vil laggio I I ,  4s tes ,
completa em armári-
os, climatizada, coz.
planejada, sala home,
piscina, espaço gour-
met. F: 99701- 0023

798761

Apt° 4 suítes 4 gars
p o r c e l a n a t o  t o d o
climatizado acabamento
fino. CR. 117.224 F.
98119-4677

798717

AX IMOB
Lago Sul, diferenciada,
c/ 4 sts, cpl em a/e,
climat, linda decoração.
Local Privile. Confira!
F:3313-9810/99198-5050

798765

AX IMOB
Sp. Comendador, em
constr. 3 sts, sl 2 amb,
home, pisc e churrasq.
A/C permuta e Financ.
F:3313-9810/99198-5050

798767

AX IMOB
Villaggio 3, c/ 3 d/3
stes, 2 slas, var, escrit,
lav, coz c/ a/e, 2 vgs
F:3313-9810/99198-5050

798766

Bela Vista 2d, sala, coz,
wc, 2gar, churras, ót
local. Ac financ. Fone:
99753-5566

253626

EM EXPOSIÇÃO
Alameda Dr. Octavio Pi- 
nheiro Brisolla 14-55 300
m² a/c, 390 m² a/t, 4dorms
salas, ac. troca. Daniel
Morares 99772-3030

798550

EM EXPOSIÇÃO
Jd. Dona Sarah R. Araújo 
Leite 34-10 800 m² a/t,
290 m² a/c Tratar no
local. Daniel Moraes
99772-3030

798551

Estoril III 480mil sobrado
3drs (1st) mezanino toda
reformada. CR 117.224 F.
98119-4677.

798718

Financie a compra do
seu imóvel - Fale c/ a
Residem F 2106-7181
www.residem.com.br

797759

J d  M a r a m b á
2 dor(1st) linda residen
F: 99651-8708

798775

Jd. Europa, casa 240m²,
terr, 450m², r. Rubens
M. Souza esq. Charles
L i n d b e r g .
Fone: 997921888

253446

Pacífico (antiga) 3drs 2 sls
d+dep forro PVC 115mil
ac. veíc. CR. 97.529
F.99619-7573.

798713

Px Hipica 3dorm,sala,
c o z . , w c  $ 3 5 0 m i l
F.99103-0944

798498

Quinta Green, top,
vaga, tco. 99635-0366.

253636

Recanto dos Nobres,
300m², linda, ac. 100%
p e r m u t a  e m  l o t e s ,
$1.400mil, F.99178-5460

798770

Resid. 3drs (1 st máster)
closet sl 2 ambs churrasq
porcelanato , acaba/to
fino, 180m² constr. Ac.
permuta 700mil CR
117.224 F. 98119-4677.

798719

T e r r a  B r a n c a
casa nova, 3 dor(1st)
pé direito alto, churrasq
lindo acabament, 140m
F: 99651-8708

798774

Villa Dumont, nova,
conceito RC7, est. part.
em permuta, 285m²,
$2.100mil. Plant. todos
os dias. F.99178-5460

798771

Villaggio II - 245,00
MTS construção $1.580
milhões F.99103.0944

798499

$  360 Ed  Infinity novo
3 dor ste  varanda  com
churras lazer  completo
Bolsa Imob  99125-9000

798260

$ 220 mil Guarapari 2d.
sl. coz. wc. andar alto 1vg
3011-1170 / 99772-4046

798730

$ 690 Porto Fino novo
3suites sla 2amb ampla
varanda gourmet 3vgs
Bolsa Imob 99125-9000

796735

$120mil Flamboyant
2dor F: 99711-7441

793524

$175mil, Jd. Contorno,
2d ,  2ga r,  novo ,  ac
financ. 99679-0007

253631

A NR VENDE
Com esclusividade AP
MCMV, New Wave c/
elevador, próximo a
FELIVEL e Confiança
Flex. Plantão no Stande
Av  N a ç õ e s  U n i d a s
qdra 40. Uma parceria
Casa Alta e NR imóveis
3103-0000 / 98804-7496

797505

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792970

Addad- Volpe- Costa
Balena, 2dorm, 1ste,
completo em armári-
os ,  coz .  p lane jada ,
garagem. Cód.12444.
F: 99701- 0023

797685

Addad- Volpe- Flórida,
próx. a Prefeitura, andar
alto,  sol  da manhã,
1dorm. c/ armário, wc c/
box blindex, cozinha c/
armários e 1vg. Ac.
f inanc.  Cód.12437.
F: 99742- 6503

798757

Addad- Volpe- Mont
C a r m e l ,  p r ó x .  a o
Hawan, andar baixo, sol
da manhã, 3dorm, 1ste,
completo em armários,
lavabo, coz. planejada,
2 v g s .  A c .  f i n a n c .
Cód.10745. F: 99742-
6503

798758

A d d a d -  V o l p e -
Bahamas, 1dorm, sala
2amb, cozinha. $95mil.
Cód.12379. F: 99130-
2864

798756

Al koneitra $110mil
F:99103-0944

797110

Apto mobiliado 2 dor
próx. USC 1 ano con-
domínio pago $260mil
F: 98815-3432

798745

Arte Brasil 400 mil 3 dor.
s/ 1 ste, 2 gar. lazer compl.
99745-8393

798589

Bellagio P. S. Geraldo
novo MRV 2d+dep.+lazer
subsídio mcmv ac. financ.
3011-1170 / 99772-4046

798731

Ebel-3 dorms(1suíte) -
2  v a g a s , A r  c o n d ,
Armários.Excelente
Oportunidade 99805-6111

798560

Ed. Andaluzia $325 mil.
F: 99733-9898.

253649

Ed. Camburi 1dr sacada
próx. Bru Shopping
160mil CR. 117. 224 F.
98119-4677.

798716

Ed. Ivone 3d, troco.
F: 996350366

253637

Ed. Resedás 3d, $ 260
mil. F: 98803-3869

253607

Ed. Resid. Alessandra,
apto prox. shopping
Bauru, $ 260 mil, 94 m²
3d/1ste (2d c/ arm) sal.,
coz., gar. F: 99772-6892

253543

E d .  S a n  M a r i n o
$350mil, ac. troca 50%
do valor. F: 98121-9678.

253282

INDEPENDENCIA
2 dormitórios ,sala
2 ambientes,banheiro
socia l ,cozinha com
gab ine te  e  á rea  de
s e r v i ç o s , g a r a g e m
coberta,parcela dir.c/
prop. F:99111-9184

797921

Jd Duques - $ 230 mil
3 dor (1 st), lindo, refor
F: 99651-8708

798773

M o n d r i a n ,  a n d a r
alto. F: 99657-9995

253544

Peninsula do Maraú,
3suí. ,  diferenciado,
$800mil, act. permuta
menor valor. F. 99178-
5460

798772

RANIERI GOLD
Aptos novo 2 e 3 dorm
60 m2  e 68  m2  novos
lazer completo R$195mil
à R$220mil 99125-9000

797751

Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

787103

Verde Sul $126mil
2dorm.70m² 99103-0944

798497

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

ACESSE
www.residem.com.br
As melhores opções
para Locação 2106-7181

797503

Addad- Volpe- Casa
Cond .  Samamba ia ,
$3 .500,  215m² a /c ,
3dorm,  sendo 1s te ,
completa em armários,
piscina, churrasqueira.
F: 99721- 8061

796767

Addad- Volpe- Ed. Á-
guas Claras, $1.100,
2dorm,  sendo 1s te ,
sacada, 2vgs, 72m² de
área útil. Ao lado da
N o s s a  S e n h o r a  d e
Fátima. F: 99721- 8061

796938

Alugar seu Imóvel com
segurança e rapidez!
Ligue Residem Imóveis
F: 2106-7181

794958

Aluga-se apto 2 dorm,
sala, coz 2 wc em São
Paulo Rua Maestro
Cardin px Benef. Port.
$1.200. F: 14 99133-0117

253549

Alugo  ampla  casa
pronta para clínica de
i d o s o s ,  a o  l a d o
Confiança Castelo. F:
32277374/ 996741400

253575

Alugo/vdo apto peq.
cobertura em Santos,
praia de Embaré, vista
mar, vda $310mil, alug.
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